
517 516 514 513 510511

515

560

561

562
554

PC演習室

550

551

553

512

545

543

544

542

540

539538

S300

S301

S302

S303

S305

S306

S304

530

541A

■ 地下 1 階■ 5 階

■ 4 階

■ 3 階

■ 2 階

■ 1 階

■ 地下 2 階

■ 地下 3 階

510
511
512
513
515
539
540
541A
542
543
545
546
550
551
560
561
S300
S301
S303
S304
S305

工作実習研究室
知能機械研究室
知能機械実験室
知能機械研究室
材料作製評価室 1
デバイスプロセス研究実験室
電子回路・デバイス設計実験室
電子工学専門実験室
URラボ
生産システム実験室
材料加工学実験室
材料加工学準備室
ハイパーメディア＆
コミュニケーションズ研究室
知能機械実験室
第 2実習工場
実験室
専門実験特別研究室 2
電子工学基礎実験室
生産システム研究室
設計製図室

610
640
641
642
643
644
645
S201
S202
S203
S204
S205
S206
S207
S208

第 1 実習工場
振動・制御実験室
振動・制御実験室
振動・制御実験室
振動工学研究室
技術員室
機械工作室
サスティナブル・エンジニアリング研究室
材料加工システム研究室
熱エネルギー研究室
環境エンジニアリング研究室
材料加工学実験室
材料加工学研究室
材料加工プロセス実験準備室
材料加工プロセス実験室

740
741
S101
S102
S103
S104

機械共通実験室
環境エンジニアリング実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室
熱エネルギー実験室

305    第 1 化学実験室

203
211

第 2 化学実験室
第 1生物学実験室

103
104
109

教職コース実験室
教職コース研究室
第 2生物学実験室

640

641

642

643

644

645

610611612

S201

S202

S203

S204

S206

S205

S207

S208

S101

S102

S103

S104

740

741

742 743

大学 7 号館8 大学 8 号館9

校舎出入口

男子ロッカー

掲示板

女子ロッカー

男子トイレ

エレベーター

女子トイレ

コインコピー機

避難経路

緊急電話

多目的トイレ凡 

例

502
501

506

503 504

505

406

401

408

資料室

546

306

303
管理室

206

213

211

210209208
201203

105

104
103

102
101

106

113 114 112 110

108

109

111

212

305

409    学修室

409

キ
ャ
ン
パ
ス
マ
ッ
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